
Hlášení obecního úřadu dne 25.října 2024 
 

 

1.  V sobotu 2.11.2024 proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu a 

elektrozařízení. Sbírat se budou baterie všeho druhu, akumulátory, 

plechovky od barev, barvy a ředidla, zářivky a výbojky, pesticidy, 

fotochemikálie, léky, lepidla, desinfekční prostředky, čistící prostředky, čistící 

prostředky na okna, podlahy odpad a WC, ale také zaolejované hadry, nádoby 

se zbytky chemikálií, vyjetý motorový a převodový olej. Z elektrozařízení – 

chladničky, pračky, sporáky, vysavače, vrtačky, mikrovlnné trouby, myčky, 

žehličky, fritovací hrnce, pily, el. sekačky, televizory, počítače, tiskárny, 

rádia, videa, telefony, kopírky, kamery, elektrické hračky. Sběr proběhne 

v sobotu 2. listopadu v Rozstání od 8 – 8.30 u obecního úřadu. V Baldovci 

od 8:45 – 9.00 u zrcadla. Prosíme občany, aby na plechovky nebo kanystry 

napsali o jaký nebezpečný odpad se jedná. Všechno musí být v uzavřených 

nádobách s víkem.  Jedná se pouze o zmíněné odpady, tudíž nenavážejte nic 

jiného, co do tohoto svozu nepatří, na to bude včas vyhlášen další termín. 

Dále žádáme občany, aby navezený odpad nepřebírali.  

2.  Upozorňujeme občany, že pokud někdo chce odvézt větší množství 

bioodpadu (větve, tráva) je nutné požadavek odvozu nahlásit na obecní úřad a 

také je nutné tyto odpady třídit, jelikož se ukládají a likvidují jiným 

způsobem. Větve zvlášť, tráva zvlášť. Svoz se koná pravidelně každý pátek. 

Upozorňujeme, že ukládání jakýchkoli odpadů na veřejné prostranství (i vedle 

kontejnerů na sběrných místech) bez povolení obecního úřadu je zakázáno. 

3.  Obec Bousín hledá: Zaměstnance na Dohodu o provedení práce nebo 

zaměstnanecký poměr na ½ úvazku Typ práce: Údržba veřejného 

prostranství a obecních budov, drobné údržbářské a stavební práce, péče o 

zeleň-sekání trávy, prořezávání stromů, vedení sběru elektroodpadu, práce 

uvnitř i venku, v zimním období údržba místních komunikací a chodníků. 

Požadavky: Práce vhodná pro muže, samostatnost, zodpovědnost, 

spolehlivost, znalost údržby sekaček a jiného nářadí, řidičský průkaz sk. B. 

Další podrobnější informace rádi zodpovíme na obecním úřadě u p. Monika 

Tmé, tel.: 775412556, nebo na email: obecbousin@gmail.com. Žádosti 

můžete odevzdat osobně nebo na obecním úřadě, nebo emailem. 

4.  Zahradníctví Kolmačka Lipovec nabízí macešky, vřesy, chryzanthemy v 

různých barvách a velikostech a oznamuje, že přijímá objednávky na 

dušičkovou vazbu na telefonním čísle 516445164. Otevírací doba pondělí až 

pátek 8:00 - 16:30 a v sobotu 8:00 - 11:00. 

5.  Firma BETAS s.r.o., Lipovec přijme pracovníka/ci do uzenářské výroby 

na HPP nebo zkrácený pracovní poměr. Požadujeme: výborný zdravotní 

stav, zájem o práci, časová flexibilita, samostatnost. Vzdělání: min. vyučen. 



Nástup ihned. Více informací: tel. 728 072 420 – Jiří Petlach, e-mail 

betaslipovec@seznam.cz nebo osobně na adrese Lipovec 327 v dopoledních 

hodinách 

6.  Agro Rozstání družstvo přijme do svého týmu kolegu na pozici 

skladník. Místo výkonu práce: posklizňová linka Otinoves. Nástup možný 

ihned. Požadujeme: řidičský průkaz skupiny B (sk. T, C výhodou), manuální 

zručnost, samostatnost, zodpovědnost, časovou flexibilitu. V případě zájmu 

se obracejte na telefon 777 115 149 pan Josef Jančík, nebo zašlete životopis 

na e-mail agro@volny.cz 

7.  Firma TAURO, a. s. Podomí nabízí práci pro profesi svařeč CO2, 

zámečník, lisař. Potřebné zaškolení zajistíme přímo na pracovišti. Po 

zkušební době lze získat pracovní poměr na dobu neurčitou. Bližší 

informace na tel.: 603 230 791 nebo emailu: nesrsta@tauro.cz, 

info@tauro.cz – Ing. Karel Nesrsta. 

8.  Společnost Dřevo Habrovany Vám nabízí PODZIMNÍ SLEVU na štípané 

palivové dřevo s dopravou ZDARMA až k Vám domů. Polínka o délce 25, 

33 nebo 50cm a také štípané metrovky. Tvrdé již od 1.340kč a měkké již od 

1.000kč. Objednávejte na telefonním čísle : 739 572 972 nebo 

www.drevohabrovany.cz. 

9.  U firmy Havelka uhelné sklady je poslední šance na LETNÍ CENY UHLÍ 

do 30.září. Uhlí, brikety a koks objednáte ještě za letní ceny s pásem a 

dopravou zdarma. Objednávejte u firmy Havelka uhelné sklady na 

telefonním čísle 602 489 489. 

 

10. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, středisko 

Protivanov přijme do hlavního pracovního poměru řidiče skupiny C, 

profesní průkaz nutností. Platební podmínky, dle vykonané praxe. Nástup 

možný ihned. Více informací na telefonu p. Krejčí 602 702 724. 

 

11. Na obecním úřadě je možnost zakoupit si popelnice. Plechová pozinkovaná 

110l za 1270 Kč, plastová černá 120l za 950 Kč a plastová černá 240l za 

1200Kč 

 

12. Paušální platba stočného za rok 2024 je ve výši 2735,- Kč/osoba, platit lze 

na účet 115-279500247/0100. Dále poplatek za odvoz odpadu ve výši 500,- 

Kč na osobu na účet 620701/0100 a poplatek ze psa ve výši 200,- Kč (osoby 

starší 65 let 100 Kč) také na účet 620701/0100. Variabilní symbol – číslo 

popisné rodinného domu 

mailto:betaslipovec@seznam.cz
mailto:agro@volny.cz
mailto:nesrsta@tauro.cz
mailto:info@tauro.cz
http://www.drevohabrovany.cz/

